様式第１号（第３条関係）

道路工事施工（変更）申請書

　　年　　月　　日

道路管理者
興部町長　　　　　　　　　　　様

住　所
申請人
[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　（電話番号　　　　　　　　　　）

　次のとおり道路工事を施工したいので、興部町道路管理規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
　　　　　年　　月　　日付第　　号で承認を受けた工事について、次のとおり変更したいので、興部町道路管理規則第３条の規定により申請します。

	１　工事名及び目的

	２　路線名
	町道

	３　工事の施工箇所

	４　工事の延長
（変更の理由及び内容）

	５　工事の施工予定期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	６　工事費

	７　施工業者

（電話番号：　　　　　　　　　　　担当者：　　　　　　　　）